
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                     
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 10 сентября 2024 года                           № 113/4-5 

г. Учалы 

 

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета сельского  

поселения Тунгатаровский сельсовет муниципального района  

Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва  

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на 

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по 

избирательным округам, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №20/128-7 от 17 мая  2023 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА: 

 

1.Признать дополнительные выборы депутата  Совета сельского  

поселения Тунгатаровский  сельсовет муниципального района Учалинский 

район  Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу №4 состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатом Совета сельского поселения Миндякский 

сельсовет муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по округу №4 избрана Бахтиярова Рафиля 

Рашитовна. 
 

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

 

 

А.К. Гарифуллина 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Р.Б. Гилемшина 

 


